
 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo 
risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 
 

Oggetto: Rettifica D.D. n. 194 d.d. 17.03.2022 procedura selettiva pubblica 

per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca - Area Neuroscienze – prof. 

Giugliano (Codice: ar-fe-neur-10-2022) 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il D.D. n. 194 d.d. 17.03.2022 con il quale è indetta una procedura selettiva 

pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca presso l’Area Neuroscienze 

della SISSA (Codice: ar-fe-neur-10-2022); 

Considerata la richiesta d.d. 21.03.2022 del dott. Michele Giugliano, referente 

scientifico della posizione, per ampliare i termini del suddetto bando al fine di 

favorire la partecipazione di un maggior numero di candidati alla procedura 

selettiva; 

Ritenuto di dover provvedere; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 – di rettificare l’Allegato del succitato D.D. n. 194 d.d. 17.03.2022 nella parte 

relativa ai requisiti curriculari minimi come di seguito riportato:  

Requisiti curriculari minimi: 

Laurea (v.o., spec. o magistr.) in: Neuroscienze, Biotecnologie, Biologia, Chimica, 

Fisica, Bioingegneria. 

 

Art.2 – di rettificare l’art. 7 del succitato D.D. n. 194 nella parte relativa alla data di 

scadenza per la presentazione delle candidature come di seguito riportato:  

La procedura di compilazione e invio telematico della domanda dovrà essere 

completata entro e non oltre le ore 13.00 del 22 aprile 2022. 

 

Art. 3 – Null’altro è innovato in merito alla procedura selettiva D.D. 194 d.d. 

17.03.2022;  

 

Art. 4 – di incaricare l’Ufficio gestione e sviluppo risorse umane dell’esecuzione del 

presente decreto. 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Andrea Romanino 

              (f.to digitalmente) 

 

 

 

ct\mcs 




		2022-03-22T14:03:30+0100
	IT
	ANDREA ROMANINO




